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L250G
33,4–35,4 ton 395 hk

VOLVO HJULLASTARE
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Volvo Trucks Renault Trucks Mack Trucks

Vi på Volvo Construction Equipment är inte med 

i leken bara för skojs skull. Vi utvecklar produkter 

och tjänster som ökar produktiviteten – vi är 

övertygade om att vi kan sänka kostnader och 

öka vinster för proffsen i branschen. Vi ingår i 

Volvo-koncernen och har en passion för att skapa 

innovativa lösningar som hjälper dig att arbeta 

smartare – inte hårdare. 

Vi hjälper dig att göra mer

Att göra mer med mindre är Volvo Construction Equipments 

adelsmärke. Hög produktivitet har sedan länge gått hand i hand med 

låg energiförbrukning, enkel användning och hållbarhet. När det gäller 

att sänka livscykelkostnaderna befinner sig Volvo i en helt egen klass. 

Utformade för att passa dina behov

Mycket hänger på att skapa lösningar som passar olika 

branschtillämpningars specifika behov. Innovation kräver ofta en hög 

tekniknivå – men det behöver inte alltid vara så. Några av våra bästa 

idéer har varit enkla, baserade på en tydlig och djup förståelse för våra 

kunders arbetssituation.

Man lär sig mycket på 175 år

Under åren har Volvo kommit med avancerade lösningar som har 

revolutionerat användningen av anläggningsutrustning. Inget annat 

namn säger mer om säkerhet än Volvo. Att skydda förarna, de som finns 

runt omkring och att minimera vår miljöpåverkan är traditionella värden 

som hela tiden formar vår produktutvecklingsfilosofi.

Vi står på din sida

Vi backar upp märket Volvo med den bästa personalen. Volvo är verkligen 

ett globalt företag, ett som alltid är berett att snabbt och effektivt hjälpa 

våra kunder – var de än finns.

Vi har en passion för prestanda.

Passion för prestanda.
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Fördubbla produktiviteten med varje last.

Utvecklad för produktivitet

Volvo har höjt ribban för produktivitet. Nya Volvo 

L250G är en större och kraftfullare maskin som har 

utformats för materialförflyttning på hög nivå. Med den större 

skopan kan du lasta mer på kortare tid, för ökad produktivitet och 

bättre resultat på arbetsplatsen.
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Volvo vet att i tuffa arbetsmiljöer krävs det att maskinen levererar. Därför har L250G skräddarsytts med 

större effekt och större skopa i syfte att optimera lastningen för ökad produktivitet och lönsamhet. Med 

den nya L250G lastar du klart på nolltid – den är helt i en klass för sig. 

Z-länksystem

Volvos Z-länksystem ger hög brytkraft och möjliggör ännu 

starkare och kraftfullare grävning i hårda material. Tack vare 

den höga lyftkapaciteten kan fullastade skopor höjas upp till maxhöjd. 

Snabb hydraulhastighet ger snabba lastcykler för högre produktion, 

även under de tuffaste arbetsförhållanden.

Lastkännande hydraulik

Volvos nya axialkolvpumpar med variabelt flöde ger kraftfullare lyft- och 

tiltfunktioner. Hög pumpkapacitet för överlägsen kontroll över last och 

redskap. Lastkännande hydraulik anpassar effekten till behovet för att 

ge lägre bränsleförbrukning och hög prestanda. Hydraulpumparna är 

optimalt matchade till motorn och drivlinan för snabba, exakta rörelser 

och hög brytkraft vid låga hastigheter.
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V-ACTV

Mer kraft, mindre effektförlust.

Volvo är stolta över att producera bränsleeffektiva maskiner, maskiner som ger större effekt och förbrukar 

mindre bränsle. Volvo L250G är inget undantag. De utarbetade funktionerna ger effektivast möjliga drift 

för att spara tid och pengar – utan att skada miljön.

Dieselpartikelfilter med regenerering

Det aktiva dieselpartikelfiltret (DPF) innehåller en 

regenereringsbrännare. Systemet håller tillfälligt kvar avgaserna och 

förbränner dem därefter, vilket ytterligare minskar utsläppen av kolväte 

och kol. Processen orsakar inga driftstopp eller prestandaförsämringar.

ECOpedal

Ecopedalen uppmuntrar föraren att trycka lätt på gaspedalen, vilket 

leder till minskad bränsleförbrukning. Funktionen består av ett 

lämpligt mekaniskt mottryck (push-back) som motverkar onödig 

bränsleförbrukning. Denna ekonomiskt sunda funktion ökar förarens 

effektivitet och undviker överdriven bränsleanvändning

Automatic Power Shift

Med automatisk Power 

Shift drivs maskinen alltid 

på lämpligast växel, vilket 

ändras i förhållande till 

hastighetsbyte, nedväxling 

och motorbromsning. 

Helautomatisk Power Shift 

(FAPS) växlar automatiskt 

till första växeln då extra 

effekt krävs för lägre 

bränsleförbrukning.

Produktiv OptiShift

OptiShift innehåller en 

momentomvandlare 

med Volvos unika Lock 

Up och automatiska 

bromssystem som utnyttjar 

standardfotbromsen istället 

för momentomvandlaren. 

Resultatet blir snabbare 

lastningscykler och bättre 

prestanda i motlut, även vid 

inbromsning.

Motorprestanda

Volvos effektiva 13-liters turboladdade dieselmotor 

med sex cylindrar ger större effekt och förbrukar mindre 

bränsle, vilket möjliggör höga vridmoment vid låga motorvarvtal. De 

låga utsläppsnivåerna uppfyller kraven på avgasrening för maximal 

verkningsgrad och miljövård.
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Specialbyggd drivlina

Både motor, transmission, axlar, hydraulik 

och styrning är helt tillverkade av Volvo och 

har utvecklats som en enda enhet för optimal prestanda, 

lägre bränsleförbrukning och maximal tillförlitlighet för lång 

maskinlivslängd.
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Styrka som håller: dag ut och dag in.

Ny utformning

Den nya motorhuven kan öppnas bakåt på elektrisk 

väg för enkel åtkomst och snabbt underhåll/

rengöring. De stora ventilationskanalerna kyler motorn under 

långa arbetspass och den stora öppningsvinkeln ger bättre 

översikt över motorrummet.
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Contronic för problemlösning

Volvo Contronic är ett datoriserat system som ständigt övervakar 

maskinens drift och prestanda i realtid, så att du slipper. Contronic-

systemet visar den viktiga diagnosinformationen för föraren på 

en skärm. Informationspanelen visar varningsmeddelanden så att 

problem kan detekteras på ett tidigt stadium. Detta både minskar 

stilleståndstiden och ökar säkerheten.

Bakaxelvaggor

Bakaxelvaggorna är underhållsfria. Bakaxelbryggan ansluter axeln 

till ramen och innehåller två permanentsmorda rullager. Den främre 

bryggan har två permanentfyllda oljebadsbussningar. Minimerar 

påkänningen på axeln och hjälper till att bevara en låg tyngdpunkt. 

Vaggpendlingstapparna är avtätade för att hålla smörjfett/olja inne och 

smuts ute, vilket förenklar underhållet.

Steg IIIB-motor

Volvos 13-liters, turboladdade dieselmotor med sex cylindrar är 

effektiv och tar ansvar för miljön med låga avgasnivåer som uppfyller 

kraven för steg IIIB-motorer. Bränsleförbrukningen har sänkts med ett 

högtryckssystem (common rail) med enhetsinsprutare, kylda avgaser, 

återcirkulering av avgaser samt partikelfilter med aktiv regenerering. 

Det höga vridmomentet vid låga motorvarvtal finns fortfarande kvar för 

att ge branschledande prestanda.

Kraftigt dimensionerade axlar

Volvos kraftigt dimensionerade våta bromsaxlar är mycket hållbara. 

Axelkåporna tar upp all belastning från maskinens fördelade vikt så 

att drivaxlarna endast överför vridmoment till navreduktionerna, vilket 

minskar påkänningarna på kardan- och drivaxlarna. 

Styrka och hållbarhet är nyckelord för Volvo 250G. Den nya motorhuven och det datoriserade 

övervakningssystemet är bara ett par av de många underhållsbesparande funktioner som låter dig jobba 

längre pass och bevarar optimal effekt och produktivitet, dag in och dag ut. Volvo sviker inte.  
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Fingertoppslätt precision.

Luftfilter

Ta gärna ett djupt andetag. Volvo tillhandahåller nämligen ett 

förstklassigt hyttklimat. Luftintaget i hytten har placerats på bästa 

platsen – högt upp i hytten där luften är renare och befinner sig längre 

bort från dammet. Ett lättbytt förfilter tar bort det grova dammet. 

Därefter cirkuleras 90 % av hyttluften genom huvudfiltret, så att föraren 

får frisk luft att andas.

Elhydraulisk servo

Servoreglagen är monterade på förarstolen så att de finns på plats 

även då stolen rör sig. De högkvalitativa reglagen gör det enkelt 

att välja bland de lätta inställningarna i hytten, t.ex. återgång till 

skopfyllnadsläge och bom- och tiltautomatik. 

Som alla förare vet så spelar utrymmet roll – särskilt i den egna hytten. Volvo tillhandahåller en förarmiljö 

i toppklass med utmärkt sikt, gott om utrymme och lättåtkomliga reglage. I det säkra och tysta utrymmet 

kan föraren arbeta koncentrerat, effektivt och ha allt under kontroll – under varje arbetspass. 

Bullerdämpning

Inuti är det tystare än utomhus tack vare buller- och 

vibrationsdämpningen i hytten. Ännu en bra idé från Volvo.

Klimatsystem

Oavsett hur vädret ser ut utanför, håller Volvo förarmiljön vid en 

förinställd temperatur med hyttens klimatsystem. Välj mellan automatisk 

värmereglering (AHC) och extrautrustningen luftkonditionering (AC) för 

att hålla föraren koncentrerad och produktiv.




